Caractéristiques techniques
Modèle Projecteur de chantier FASTSTAR
Références NSFASTSTAR10 (10W)
NSFASTSTAR50 (50W)
NSFASTSTAR30 (30W)
NSFASTSTAR10PIR (10W+PIR)
NSFASTSTAR30PIR (30W +PIR)
NSFASTSTAR50PIR (50W +PIR)
Puissance lumineuse 800 Lm (10W) - 2 400 Lm (30W) - 4 000 Lm (50W)
Portée du faisceau 10m (10W) - 20m (30W) - 30m (50W)
Fonctionnalité Version PIR : équipée d'un capteur de mouvement infrarouge
qui allume ou éteint automatiquement le projecteur